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Intermob to międzynarodowe targi branży meblarskiej, które odbywają się raz w roku w Stambule. Targi są 
uważane za jedno z najwybitniejszych wydarzeń branży i przyciągają odwiedzających z całego świata. 
Podczas tego wydarzenia międzynarodowi wystawcy zaprezentują najnowsze techniki, trendy i kształty 
dziedzin komponentów, akcesoriów, produktów drzewnych i technologii drzewnych.  

 
Proponujemy Państwu pakiet świadczeń dla uczestników targów oraz osób wizytujących. 
 
Zakwaterowanie:  

Hotel DAB 4* 

Hotel Dab położony jest w miejscowości Esenyurt i oferuje klimatyzowane apartamenty z nowoczesnym 
wyposażeniem. W całym obiekcie można korzystać z bezpłatnego bezprzewodowego dostępu do Internetu. 
Obiekt zapewnia także bezpłatny transfer lotniskowy. Wszystkie pokoje w hotelu Dab wyposażone są w sejf, 
biurko, telewizor z płaskim ekranem i dostępem do kanałów telewizji satelitarnej oraz minibar. W prywatnej 
łazience znajduje się prysznic, suszarka do włosów, kapcie i bezpłatny zestaw kosmetyków.  
Recepcja czynna przez całą dobę oferuje przechowalnię bagażu, obsługę pokoju i kantor wymiany walut. Na 
życzenie i za dodatkową opłatą oferowane są usługi pralni chemicznej i prasowania wzdłuż wynajmu 
samochodu. 
Śniadania oferowane są w formie bufetu, a w hotelowej restauracji można zjeść lunch i kolację. 
 
Świadczenia: 

• 5 noclegów w pokojach jedno- lub dwuosobowych 

• śniadania 

• polisa ubezpieczeniowa 30.000 EUR NNW i KL 16.000 PLN na cały okres pobytu w hotelu  

• 24-godzinna asysta telefoniczna pracownika Intour Polska 
 
Koszt pakietu brutto (wszystkich wymienionych wyżej usług): 
 

 
Pakiet przy zakwaterowaniu w hotelu DAB 4* 

     
690,00 PLN / os.    zakwaterowanie 1 osoby w pokoju 2-os. ze śniadaniami 

                 320,00 PLN / os.    dopłata do pokoju 1-osobowego ze śniadaniami 
 

 
W ramach kompleksowej obsługi proponujemy również: 
 

- rezerwację biletów lotniczych  na trasie Warszawa – Stambuł – Warszawa, 
- opcjonalnie inne usługi, np. wejściówkę na targi, zapewnienie hostessy na stoisku targowym, 

zwiedzanie miasta 
 

W sprzedaży pakiety wyjazdowe m.in. na targi: 
Sial China w Szanghaju, World Food w Moskwie, World Food w Ałmaty, Macfrut w Rimini 

 
 

W celu zarezerwowania naszych usług prosimy o kontakt z p. Iloną Gruszczyńską:  
marketing@intourpolska.pl, tel. +48224390510-519, +48605121221 

www.intourpolska.pl  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

        
 
 
 
  
   

 
      

 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Międzynarodowe Targi Mebli, Dodatków, 
Produktów Leśnych i Technologii Drewna  

INTERMOB 2022  
PAKIET WYJAZDOWY 

STAMBUŁ 21.10. – 26.10.2022 
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